プレスリリース

令和５年３月３日 立川市広報課

送付文書 計１枚

報道機関 各位

立川市長の短期入院について

 令和５年３月４日（土）から８日間、清水庄平・立川市長が軽度の体調不良による検査

のため短期入院することとなりましたので、お知らせします。

 なお、電話または電子メール等により連絡体制の確保が可能なため、職務代理者は設

置いたしません。

 医療機関の診断結果に基づき、３月４日（土）から３月１１日（土）まで入院し、３月

１２日（日）から公務復帰する予定です。

○ ３月６日（月）から３月１０日（金）にかけて開催される予算特別委員会は欠席しま

す。

○ 入院先の病院につきましては、ご迷惑をおかけする可能性があるため公表は差し控

えさせていただきます。

○ 医療機関の診断結果の詳細等については、ご家族からの希望により公表はいたしま

せん。

【問い合わせ】

立川市総合政策部秘書課長 担当：河野匡人（かわのまさと）

℡０４２―５２３―２１１１ 内線２１６８

立川市ブランドメッセージロゴマーク誕生！

令和３年４月、